

MATERIALE ELECTRICE

I.D.: 92045578

Data publicarii: 16.01.24 Coduri CPV: 31681410-0

Pretul estimativ: 5.175,21 RON - 5.175,21 RON

Descriere: 1 BANDA IZOLATOARE 20M TESA BUC 10,000 4,6706 46,7060 19% 8,8741 2 AFY 2.5 ML 200,000 0,3824 76,4800 19% 14,5312 3 VOLT-TESTER 100-250 V 150MM HT1S981 BUC 1,000 6,1468 6,1468 19% 1,1679 4 CONECTOR WAGO RAPID DOZA CU PARGHIE 2 INTRARI 32A 4MM2 221-412 BUC 30,000 1,2342 37,0260 19% 7,0349 5 CLESTE CU FALCI SEMIROTUNDE INDOITE 200mm VDE 1000V HT1P923 BUC 1,000 58,0074 58,0074 19% 11,0214 6 BEC LED 11.5W E27 6400K A60 VT-B1515700 VITO BUC 22,000 5,7838 127,2436 19% 24,1763 7 BEC LED PARA A60 12W GTV SMD2835 AC220-240V UNGHI LD-PN2A60-12 BUC 4,000 5,4692 21,8768 19% 4,1566 8 LEG.PT CABLURI 3,75*150 NY NAT BUC 2.500,000 0,1248 312,0000 19% 59,2800 9 PATENT UNIVERSAL 160MM 1000V VDE HT1P903 BUC 1,000 51,6912 51,6912 19% 9,8213 10 CLESTE CU FALCI SEMIROTUNDE INDOITE 200mm VDE 1000V HT1P923 BUC 1,000 58,0074 58,0074 19% 11,0214 11 LANTERNA FRONTALA LED PIR 100 LUMEN HLP 7RP HOME BUC 1,000 45,7259 45,7259 19% 8,6879 12 CHEIE UNIVERSALA SISTEME INCHIDERE-DESCHIDERE 18189 BUC 1,000 36,8324 36,8324 19% 6,9982 13 BOCANCI SARDENGA S3 SRC-44 2360 S3 44 BUC 1,000 142,7800 142,7800 19% 27,1282 14 CIZME PVC FAGIM-44 BFTERMINATOR BUC 1,000 62,9200 62,9200 19% 11,9548 15 MANUSI ELECTROIZOLANTE CLASA 0 (1000V) ELSEC BUC 1,000 135,5200 135,5200 19% 25,7488 16 MAX EVO PANTALONI CU PIEPTAR ROSU/GRI - 54 BUC 1,000 167,8512 167,8512 19% 31,8917 17 JACHETA NAVY GNT-8TEJN NAVY-L BUC 1,000 103,4550 103,4550 19% 19,6565 18 CASCA VIZOR ENDURANCE,AE PW55RBR BUC 1,000 75,0200 75,0200 19% 14,2538 19 BANDA IZOLA